

## Kokosolja 500 ml dispenser

EAN: 8470002008519 FABRICANTE: MARNYS



Marnys Coconut Oil är ett naturligt balsam för hår och hud. Återfuktar, mjukgör och vårdar hår och hud under hela året.

### DESCRIPCIÓN

#### Vad är kokosolja och vad är det till för?

Det är en fuktkräm som inte lämnar en fet känsla. Den är lämplig för personer med känslig hud och hårbotten. Det är inte komedogent. Och den är lämplig för barn från 3 år.

#### Vilka egenskaper har kokosnötsolja?

kokosolja för hår

- **Vårdar och återfuktar** håret, gör det **lätt att kamma, mjukt och glänsande**.
- **Det underlättar återställandet av flexibilitet och mjukhet till torrt eller skadat hår**, eftersom det utövar en skyddande filmeffekt, hjälper till att bibehålla dess struktur och reglerar återfuktningen av hårsäcken.
- Idealisk för rebelliskt, skadat eller **frizzbenäget** hår.

#### kokosolja för huden

- **Reparerande** : återställer hudens naturliga barriärfunktion.
- **Återfuktande** : underlättar återhämtningen av fukt och fräschör i huden, vilket gör den **mjuk och återfuktad** .
- **Speciellt efter exponering för solljus** främjar den reparationen av hudens naturliga barriär, vilket ökar dess återfuktning.
- Lämplig för känslig hud.
- Den lämnar inte en fet känsla och är icke-komedogen (täpper inte till hudens porer).

#### Vad är sammansättningen av kokosnötsolja?

*Cocos nucifera* olja.



## Kokosolja 500 ml dispenser

EAN: 8470002008519 FABRICANTE: MARNYS



### Hur används kokosolja?

**Som ett naturligt hårbalsam:** Denna olja är ett utmärkt naturligt hårbalsam, även för dem med oregerligt, torrt eller krusigt hår. Efter att ha tvättat håret med ditt vanliga schampo, applicera det helt enkelt som ett balsam. Du kommer att märka hur det lämnar ditt hår flexibelt, mjukt, glänsande och lätt att kamma.

**Som REPAIR HÅRMASK:** Använd kokosoljan jämnt i fuktigt hår och massera in det försiktigt. Låt verka i 15-20 minuter innan du sköljer. Om du har fett hår eller vill reparera skadade toppar, applicera det endast från mitten till topparna och låt det sitta i 15-20 minuter innan du sköljer.

**För SKÄGG- ELLER MUSTASCHVÅRD:** Förutom dess fördel för håret är kokosoljan också ett utmärkt balsam för skägg- och mustaschvård. Applicera helt enkelt en liten mängd på händerna och sprid sedan över skägget eller mustaschen för att konditionera, återfukta och mjukgöra.

**För MASSAGE OCH KROPPSFUKTKRÄMME:** Denna olja är idealisk för användning som kroppsfuktighetskräm och i massage. För bästa resultat, applicera på fuktig hud. Den sprider sig lätt och absorberas snabbt utan att lämna en fet känsla.

**För en NATURLIG BRANK:** På sommaren kan du kombinera kokosolja med din solkräm för att underlätta en naturlig solbränna på huden, eftersom kokosolja inte innehåller en minsta skyddsfaktor.

**Som AFTERSUN NATURAL:** Efter solexponering, applicera på ren, torr eller fuktig hud för att ge näring och mjukgöra huden, vilket ger en naturlig och uppfriskande aftersun-effekt.

**ANSIKTSMASK:** Använd den som en återfuktande, reparerande och antioxidant ansiktsmask. Applicera oljan jämnt i ansiktet, undvik ögonområdet och slemhinnorna. Låt den verka i cirka 20 minuter innan du tar bort den med vatten.

**NATURLIG MAKEUP REMOVER:** Använd några droppar olja på en bomullsrandell och massera försiktigt ditt ansikte med cirkulära rörelser för att ta bort makeup naturligt och effektivt.

